

VISIONPEOPLE CONSULTING A/S

Blokken 15 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Niels Anker Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VISIONPEOPLE CONSULTING A/S Blokken 15 1 3460 Birkerød e-mailadresse: tb@visionpeople.dk CVR-nr: 29011869 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	GUNDSØ REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Rytterkær 2 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 76475512 P-enhed: 1002492114

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er Microsoft-Partner og Cloud Solution Provider (CSP) og leverer IT-virksomhedsløsninger inden for kompetenceområderne: Enterprise Resource Planning (ERP), Independent Software Vendor (ISV) og Small and Midmarket Cloud Solutions.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et overskud på 1.241 t.kr. Ved årets udgang udgør egenkapitalen 7.777 t.kr.

Resultatet af årets aktiviteter i regnskabsåret anses for værende tilfredsstillende, hvor betydelige ressourcer har været brugt på omlægning af egne produkter til Cloud-baserede løsninger og trods en periode præget af Coronapandemi.

Ledelsen har positive forventninger til selskabets fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.691.493	9.527.248
Personaleomkostninger	1	-8.916.720	-8.453.414
Resultat af ordinær primær drift		1.774.773	1.073.834
Øvrige finansielle omkostninger		-159.910	-55.735
Ordinært resultat før skat		1.614.863	1.018.099
Skat af årets resultat	2	-374.114	-232.152
Årets resultat		1.240.749	785.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.240.749	785.947
I alt		1.240.749	785.947

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		395.989	395.989
Materielle anlægsaktiver i alt		395.989	395.989
Anlægsaktiver i alt		395.989	395.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.019.703	2.662.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.218.684	9.825.656
Udskudte skatteaktiver		7.287	8.567
Andre tilgodehavender		341.583	341.583
Tilgodehavender i alt		12.587.257	12.838.782
Likvide beholdninger		3.075.107	216.165
Omsætningsaktiver i alt		15.662.364	13.054.947
AKTIVER I ALT		16.058.353	13.450.936

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		7.276.555	6.035.806
Egenkapital i alt		7.776.555	6.535.806
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.018.196	84.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		634.662	1.135.161
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	703.133
Skyldig selskabsskat		372.834	233.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.253.306	4.040.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.281.798	6.915.130
Gældsforpligtelser i alt		8.281.798	6.915.130
PASSIVER I ALT		16.058.353	13.450.936

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr	kr.
Løn og gager	8280051	7579096
Pensionsbidrag	349131	329200
Andre omkostninger til social sikring	43018	55988
Andre personaleomkostninger	244520	489130
	<u>8916720</u>	<u>8453414</u>

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	372834	233860
Ændring af udskudt skat	1280	-1708
	<u>374114</u>	<u>232152</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital 01-01 2015	500000
Kapitaludvidelse i perioden	<u>0</u>
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter og forpligtelserne i restløbetiden udgør ca. 570 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med danske moderselskaber, og hæfter solidarisk for koncernens skat af koncernens sambeskatningsindkomst og hæfter endvidere for koncernens evt. danske kildeskatter mv.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser end de for branchen sædvanlige.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Maritime Invest ApS, Blokken 15, Birkerød

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	13